Р о с с и й с к а я    Ф е д е р а ц и я
Иркутская область Тайшетский район
Администрация
Венгерского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12 февраля   2015 г.                                                                                  № 13

Об упорядочении адресного хозяйства
в поселке ж/д станции Саранчет 2-й

     В целях упорядочения адресного хозяйства в пос. ж/д станции Саранчет 2-й, руководствуясь ст. 8 Градостроительного  кодекса Российской  Федерации, ст. 14 Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131 – ФЗ от 06.10.2003г., статьей 46 Устава Венгерского муниципального образования, администрация Венгерского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Присвоить адресный номер земельному участку, занимаемому объектом недвижимости Линией электроснабжения Хайрузовка – Саранчет,
принадлежащего на праве собственности ОАО «РЖД» (свидетельство серии 24 ГС номер 004563 от 24.03.2004 г.): Российская Федерация, Иркутская область, Тайшетский район, поселок ж/д станции  Саранчет 2-й, ул. Центральная, № 15 Б, от КТП № 72.
   2.  И.о. консультанту Сабитовой Е.В. опубликовать настоящее постановление в бюллетене нормативно правовых актов Венгерского муниципального образования газете «Вестник».
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Венгерского                                                              А.П. Шутов
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]